[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Юргинский городской округ

Юргинский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

О признании не подлежащими применению некоторых положений решения Юргинского городского Совета народных депутатов от 11.07.2016 №323
«О плате за жилое помещение для населения»
Принято Юргинским городским

Советом народных депутатов

15 ноября 2017 года

Руководствуясь определением Верховного Суда Российской Федерации от 11.09.2017 по делу №81-АПГ17-10 и на основании статьи 27 Устава Юргинского городского округа, Юргинский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать не подлежащими применению со дня вынесения определения Верховного Суда Российской Федерации от 11.09.2017 по делу №81-АПГ17-10 следующих положений таблицы пункта 1 решения ЮГСНД от 11.07.2016 №323 «О плате за жилое помещение для населения», с изменениями, внесенными решением от 26.06.2017 №441:

1.1. по строке 1.2.1

	для жилых помещений, находящихся в домах секционного типа с частичным благоустройством
	руб./кв.м.
	12,85

	для жилых помещений, находящихся в домах коридорного типа с частичным благоустройством
	руб./кв.м.
	11,25

	для жилых помещений, находящихся в домах с повышенным износом более 65% и домах, признанных в установленном порядке аварийными
	руб./кв.м.
	9,64

1.2. по строке 2.1.1

	для жилых помещений, находящихся в домах секционного типа с частичным благоустройством
	руб./кв.м.
	12,85

	для жилых помещений, находящихся в домах коридорного типа с частичным благоустройством
	руб./кв.м.
	11,25

	для жилых помещений, находящихся в домах с повышенным износом более 65% и домах, признанных в установленном порядке аварийными
	руб./кв.м.
	9,64

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в приложении к городской газете «Резонанс-Ю» - «Вестник Юргинского городского Совета народных депутатов и Администрации г. Юрги».

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации города Юрги в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Юргинского городского

Совета народных депутатов

А.Н. Крылов
Глава города Юрги

С.В. Попов
22 ноября 2017 года
№ 476